

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۲ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

فاشیست های جهان در بین فلسطین و اسرائیل جنگ را در داده اند!

بعد از جنگ جهانی دوم و به وجود آمدن اسرائیل در خاک فلسطین، مردم جهان را در یک موقعیت خاص تاریخی قرار دادند کشور های امپریالیستی نتوانستند اسرائیل را مسلح ساخته و سلاح های خود را بالای کشور های عربی فروختند حامیان اسرائیل بعد از جنگ به اصطلاح استقلال اسرائیل و جنگ کانال سوئز آتش جنگ های شش روزه را در خاورمیانه مشتعل ساختند و یک حصه از خاک های اردن مصر و سوریه مربوط به اسرائیل شد دولت شوروی هم بعد از مرگ ستالین بالای کشور های عربی سلاح های خود را فروخت تا هم آتش جنگ مشتعل باشد و هم هر چه بیشتر هر دو رقیب امریکا و شوروی جای پای خود را در خاور میانه مستحکم کنند. بعد از جنگ شش روزه و آتش بس که بین شان صورت گرفته جهان عرب در این جنگ شکست خورد جهان غرب مخصوصاً انگلیس و امریکا در تمام فیصله های ملل متحد به نفع اسرائیل رأی داده و فیصله های مهم را وتو نمودند.

دولت های فاسد جهان به شمول اعضای ناتو، امریکا، انگلیس، فرانسه بعد ها در کشور های مربوط به عرب ها جنگ های داخلی را در خاک خود شان و منطقه به نام بهار عرب شروع نمودند امریکا، انگلیس، فرانسه خرابی و ویرانی ممالک عربی را آغاز کردند. سرنگونی رژیم ها توسط دولت های فاسد و امپریالیستی جهان چون امریکا انگلیس و اجنت های شان برای به دست آوردن منابع کشور های متذکره جزئی از پروژه های این کشور ها و شوروی قرار داشت. سرنگونی رژیم شاهی و جمهوری در افغانستان توسط روس ها و سقوط رژیم شاهی ایران، رژیم صدام حسین در عراق و رژیم قذافی در لیبیا و مداخله در امور سایر کشور ها در افریقا آسیا و سرنگونی رژیم های ملی و ضد امریکائی و نصب تروریست ها و اجنت های شان تا امروز ادامه دارد.

میلیون ها نفر انسان های شریف را اعدام و یا در جنگ های ارتجاعی و اشغالگرانه خود از بین برده اند. برای غارت منابع طبیعی کشور های خاور میانه به علاوه اسرائیل - این دست دراز شده جنایتکاران امریکائی و انگلیس- موجودات گور زائی چون داعش و القاعده و طالب را برای چور و تخریب تمام آثار فرهنگی و هنری خلق نمودند باز بدون شرم و حیا از آن همه بربریت و قساوت دولت های خاین جنگ را در اوکراین و در داده اند صد ها هزار انسان بیگناه از هر دو طرف که در این جنگ ها کشته شده اند.

در این جنگ ویرانگر تمام خاک ساختمان ها، شفاخانه ها، مکاتب و بود و نبود شان ویران شده رفت اسرائیل به کمک المان، امریکا، فرانسه و انگلیس بیشتر از قوه تخریبی دو بمب اتومی امریکا در هیروشیما و ناکازاکی که پرتاب نموده بودند بمب بالای غزه فرو ریخته است. دولت های فاسد جهان به شمول دستگاه های جاسوسی شان زمانی که اسرائیل در آستانه شکست بود سرو صدای های آتش بس اعلان شد و تبادل گروگان های هر دو طرف که باهم مبادله شوند را آغاز کردند. اسرائیل بارها ادعا می کرد که حماس را نابود و گروگان ها را آزاد می نماید. شما خود قضاوت کنید هم جنگ را در می دهند و هم به نام آتش بس آن را خاموش می کنند. این دولت های بی وجدان و ضد بشری چرا درابتداء جلو جنایت و خیانت دولت های بی منطق را نمی گیرند. دستگاهی که به نام صلیب سرخ مسمما شده و مربوط شبکه های جاسوسی هستند با چار موتر جهان و مردمان شریف و جنگزده را فریب داده مبادله اسراء صورت می گیرد که خنده آور می باشد. غزه را به یک ماتمکده تبدیل نمودند و اکنون بعد از ویرانی و خرابی و قتل عام که صورت گرفته آتش بس موقتی صورت می گیرد تا سلاح های جدید اهدائی غربی های دیموکرات جابه جا شود اینست انسانیت صلح، دوستی و بشر دوستی غرب جنایتکار لعنت به جنایتکاران بشری. درگیری اسرائیل و اعراب یک بحران منطقی مداوم است که که غرب امپریالیستی با حمایت یک جانبه خود تشنح های سیاسی، درگیری های نظامی و دیگر مناقشات را بین جهان عرب و اسرائیل دامن رده و می زند. ریشه های درگیری اعراب و اسرائیل به حمایت بی قید و شرط کشورهای عضو اتحادیه ناتو و تمام جهان غرب در درگیری فلسطین و اسرائیل نسبت داده شده است. این به نوبه خود به ظهور صهیونیسم انجامید که اکنون غرب جمعی هر نوع انتقاد از اسرائیل را زیر نام Antisemitism یا یهود ستیزی برابر دانسته و مخالفین اسرائیل را تحت تعقیب قرار می دهند.

اولین جنگ عرب ها و اسرائیل در سال (۱۹۴۸) که به نام جنگ استقلال اسرائیل آن را مسمما ساخته اند صورت گرفت

در سال ۱۹۴۸ حاکمیت بریتانیا بر فلسطین در روز ۱۴ مه پایان یافت و در همان روز کشور اسرائیل رسماً اعلام موجودیت کرد. درست فردای آن روز گروه زیادی از چریک های داوطلب عرب به محدوده کشور جعلی تازه تأسیس اسرائیل از چند جبهه حمله بردند و این جنگ که به نام جنگ استقلال اسرائیل معروف ساخته شد از ماه مه ۱۹۴۸ تا جنوری ۱۹۴۹ به طول انجامید که در این جنگ هزاران داوطلب امریکائی و انگلیس با مقادیر عظیم سلاح پیشرفته غربی شرکت کردند که نهایتاً به شکست فلسطینی ها منتهی شد.

جنگ کانال سوئز در سال ۱۹۵۶

پس از روی کار آمدن جمال عبدالناصر و اعلام ملی شدن کانال سوئز و بستن آن توسط دولت مصر در سال ۱۹۵۶ میلادی، کشور اسرائیل که مدعی بود حق عبور بی ضرر آن به آبهای آزاد خدشه دار شده، برای باز گشائی کانال سوئز به کمک و حمایه غرب به جای انگلیس اسرائیل جنگ را آغاز کرد

مجمع عمومی سازمان ملل متحد، این تهاجم یک‌جانبه اسرائیل به مصر را محکوم کرد و خواهان آتش‌بس فوری شد، اگر چه انگلیس و فرانسه آن را وتو کردند اما نهایتاً کانال سوئز برای مصر ملی اعلام شد

جنگ شش روزه ۱۹۶۷

در سال ۱۹۶۷ میلادی ارتش اسرائیل در طی ۶ روز صحرای سینا، کرانه باختری رود اردن، نوار غزه، بلندی‌های جولان (بلندی‌های گولان) و شهر قنیطره را به اشغال درآورد و بر تمام اورشلیم مسلط گردید. در پایان، اراضی تحت اداره اسرائیل به بیش از ۳ برابر افزایش پیدا کرد.

با این جنگ حدود ۱ میلیون نفر دیگر از عرب‌های سرزمین‌های اشغال‌شده توسط اسرائیل آواره شدند و کشور اسرائیل با تسلط بر بلندی‌های جولان سوریه به ۵۵ کیلومتری دمشق نزدیک شد.

قطعنامه ۲۴۲ شورای امنیت در پایان جنگ، اسرائیل را ملزم به تخلیه آن مناطق کرد، اما اسرائیل برای ملل متحد هیچ اهمیتی نداد و این قطعنامه مانند صد‌های دیگرش تاکنون به مرحله‌ی اجرا درنیامده‌است.

